
*DIP0119798* 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

 REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 112-04/23-01/03 

URBROJ: 507-02/12-23-13 

 

Zagreb,          10. srpnja 2023. 

 

 

Na osnovi članka 50.b stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne 

novine“, broj 92/05, 140/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12, 

37/13, 38/13, 1/15, 138/15, 61/17, 70/19, 98/19 i 141/22) i članka 20. Uredbe o raspisivanju  i 

provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj  78/17 i 

89/19) Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske donosi 

 

ODLUKU 

o obustavi Oglasa za prijam namještenika u državnu službu na neodređeno vrijeme 

 

I. Obustavlja postupak Oglasa za prijam namještenika u državnu službu na neodređeno 

vrijeme u Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske, KLASA: 112-04/23-

01/03; URBROJ: 507-02/12-23-1 od 12. lipnja 2023., koji je objavljen 14. lipnja 

2023. u „Narodnim novinama“, br. 64/23, na mrežnim stranicama Ministarstva 

pravosuđa i uprave, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Državnog izbornog 

povjerenstva Republike Hrvatske.  

II. Postupak iz točke I. ove Odluke obustavlja se iz razloga što nije bilo prijavljenih 

kandidata/kinja. 

III. Ova Odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Ministarstva pravosuđa i  uprave 

i Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske, a sukladno članku 50.b stavku 

3. Zakona o državnim službenicima. 

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno ulaganje 

pravnih lijekova. 

 

 TAJNICA 

 Albina Rosandić 

 

 
 

 

 


		2023-07-10T11:48:01+0200
	Albina Rosandić




